



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180104022

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010579	PREGO 18X27 1KG			
	D. BEZERRA BELO - EPP	25,000	12,000	300,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	25,000	10,990	274,75
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	25,000	9,500	237,50
	Valores médios :		10,830	270,75
010580	FITA ZEBRADA 7CMX200MT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	17,500	875,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	16,090	804,50
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	15,000	750,00
	Valores médios :		16,197	809,83
034388	RODA FORRO PVC 6 MT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	500,000	22,500	11.250,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	500,000	21,000	10.500,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	19,500	9.750,00
	Valores médios :		21,000	10.500,00
010339	PISO 45 X 45			
	D. BEZERRA BELO - EPP	500,000	25,000	12.500,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	500,000	22,500	11.250,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	500,000	21,000	10.500,00
	Valores médios :		22,833	11.416,67
005192	ARGAMASSA 20KG			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	17,000	850,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	16,750	837,50
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	15,000	750,00
	Valores médios :		16,250	812,50
013109	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX0,50MX4MT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	200,000	21,000	4.200,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	200,000	19,300	3.860,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	18,500	3.700,00
	Valores médios :		19,600	3.920,00
010584	FECHADURA CROMADA			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	41,000	2.050,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	39,000	1.950,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	35,000	1.750,00
	Valores médios :		38,333	1.916,67
010585	TORNEIRA EXTERNA REDONDA			
	D. BEZERRA BELO - EPP	40,000	21,000	840,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	40,000	19,000	760,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	17,000	680,00
	Valores médios :		19,000	760,00
002899	JOELHO ESGOTO 100MM			
	D. BEZERRA BELO - EPP	150,000	9,500	1.425,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	150,000	8,700	1.305,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	150,000	7,500	1.125,00
	Valores médios :		8,567	1.285,00
010586	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	200,000	6,500	1.300,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	200,000	6,250	1.250,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	200,000	5,000	1.000,00
	Valores médios :		5,917	1.183,33
034389	REJUNTE PRETO 5 KG			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	6,500	325,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	6,250	312,50
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	5,500	275,00
	Valores médios :		6,083	304,17
010588	THINNER 5LT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	51,500	1.545,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	50,000	1.500,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	45,000	1.350,00
	Valores médios :		48,833	1.465,00
013121	TINTA REND. EXTRA AREIA 18L			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	230,000	11.500,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	225,000	11.250,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	220,000	11.000,00
	Valores médios :		225,000	11.250,00
013115	DOBREDIÇA 3 1/2 C/ANEL			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	18,000	900,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	17,800	890,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	15,000	750,00
	Valores médios :		16,933	846,67
010591	TUBO SOLDÁVEL 32 MM			
	D. BEZERRA BELO - EPP	100,000	27,000	2.700,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	100,000	28,500	2.850,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	16,000	1.600,00
	Valores médios :		23,833	2.383,33
010594	PALHA DE AÇO Nº2			
	D. BEZERRA BELO - EPP	150,000	2,700	405,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	150,000	2,500	375,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	150,000	1,500	225,00
	Valores médios :		2,233	335,00
010595	PINCEL 1 1/2			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	6,800	340,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	6,700	335,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	5,000	250,00
	Valores médios :		6,167	308,33
010597	VEDAPREN PAREDE 18KG			
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	385,000	11.550,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	380,000	11.400,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	375,000	11.250,00
	Valores médios :		380,000	11.400,00
010598	MASSA ACRILICA 18LT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	105,000	3.150,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	100,000	3.000,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	99,000	2.970,00
	Valores médios :		101,333	3.040,00
010599	FUNDO PREP PAREDE 18LT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	10,000	175,000	1.750,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	10,000	172,000	1.720,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	10,000	165,000	1.650,00
	Valores médios :		170,667	1.706,67
010600	MASSA CORRIDA 18LT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	40,000	65,000	2.600,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	40,000	62,000	2.480,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	58,000	2.320,00
	Valores médios :		61,667	2.466,67
013120	FECHADURA ALUMINIO A/A			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	38,000	1.140,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	37,800	1.134,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	35,000	1.050,00
	Valores médios :		36,933	1.108,00
010602	TUBO ESGOTO 50MM			
	D. BEZERRA BELO - EPP	50,000	32,000	1.600,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	50,000	31,600	1.580,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	50,000	30,000	1.500,00
	Valores médios :		31,200	1.560,00
010604	CAP SOLDAVEL 25MM			
	D. BEZERRA BELO - EPP	100,000	2,500	250,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	100,000	2,250	225,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	2,000	200,00
	Valores médios :		2,250	225,00
010605	SELADOR ACRILICO 18LT			
	D. BEZERRA BELO - EPP	40,000	80,000	3.200,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	40,000	78,000	3.120,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	40,000	75,000	3.000,00
	Valores médios :		77,667	3.106,67
013114	TINTA REND.EXTRA GELO 18L			
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	225,000	6.750,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	220,000	6.600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	210,000	6.300,00
	Valores médios :		218,333	6.550,00
010531	FECHADURA COLONIAL			
	D. BEZERRA BELO - EPP	30,000	65,000	1.950,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	30,000	62,000	1.860,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	30,000	61,000	1.830,00
	Valores médios :		62,667	1.880,00
013123	REGISTRO ESFERA PVC 32MM			
	D. BEZERRA BELO - EPP	100,000	38,000	3.800,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	100,000	36,000	3.600,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	35,000	3.500,00
	Valores médios :		36,333	3.633,33
009623	FORRO PVC			
	D. BEZERRA BELO - EPP	100,000	21,000	2.100,00
	A. DE A. PRADO COMERCIO - ME	100,000	19,900	1.990,00
	GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	100,000	18,000	1.800,00
	Valores médios :		19,633	1.963,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180104022

Pag.: 4

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
GRACA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME				
010579	PREGO 18X27 1KG	25,000	9,500	237,50
010580	FITA ZEBRADA 7CMX200MT	50,000	15,000	750,00
034388	RODA FORRO PVC 6 MT	500,000	19,500	9.750,00
010339	PISO 45 X 45	500,000	21,000	10.500,00
005192	ARGAMASSA 20KG	50,000	15,000	750,00
013109	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX0,50MX4MT	200,000	18,500	3.700,00
010584	FECHADURA CROMADA	50,000	35,000	1.750,00
010585	TORNEIRA EXTERNA REDONDA	40,000	17,000	680,00
002899	JOELHO ESGOTO 100MM	150,000	7,500	1.125,00
010586	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	200,000	5,000	1.000,00
034389	REJUNTE PRETO 5 KG	50,000	5,500	275,00
010588	THINNER 5LT	30,000	45,000	1.350,00
013121	TINTA REND. EXTRA AREIA 18L	50,000	220,000	11.000,00
013115	DOBREDIÇA 3 1/2 C/ANEL	50,000	15,000	750,00
010591	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	100,000	16,000	1.600,00
010594	PALHA DE AÇO Nº2	150,000	1,500	225,00
010595	PINCEL 1 1/2	50,000	5,000	250,00
010597	VEDAPREN PAREDE 18KG	30,000	375,000	11.250,00
010598	MASSA ACRILICA 18LT	30,000	99,000	2.970,00
010599	FUNDO PREP PAREDE 18LT	10,000	165,000	1.650,00
010600	MASSA CORRIDA 18LT	40,000	58,000	2.320,00
013120	FECHADURA ALUMINIO A/A	30,000	35,000	1.050,00
010602	TUBO ESGOTO 50MM	50,000	30,000	1.500,00
010604	CAP SOLDAVEL 25MM	100,000	2,000	200,00
010605	SELADOR ACRILICO 18LT	40,000	75,000	3.000,00
013114	TINTA REND.EXTRA GELO 18L	30,000	210,000	6.300,00
010531	FECHADURA COLONIAL	30,000	61,000	1.830,00
013123	REGISTRO ESFERA PVC 32MM	100,000	35,000	3.500,00
009623	FORRO PVC	100,000	18,000	1.800,00
Total do(s) item(ns) :				83.062,50
Total geral :				83.062,50



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180104022

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010579	PREGO 18X27 1KG	25,0000	10,830	270,75
010580	FITA ZEBRADA 7CMX200MT	50,0000	16,197	809,85
034388	RODA FORRO PVC 6 MT	500,0000	21,000	10.500,00
010339	PISO 45 X 45	500,0000	22,833	11.416,50
005192	ARGAMASSA 20KG	50,0000	16,250	812,50
013109	TELHA FIBROCIMENTO 2,44MX0,50MX4MT	200,0000	19,600	3.920,00
010584	FECHADURA CROMADA	50,0000	38,333	1.916,65
010585	TORNEIRA EXTERNA REDONDA	40,0000	19,000	760,00
002899	JOELHO ESGOTO 100MM	150,0000	8,567	1.285,05
010586	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	200,0000	5,917	1.183,40
034389	REJUNTE PRETO 5 KG	50,0000	6,083	304,15
010588	THINNER 5LT	30,0000	48,833	1.464,99
013121	TINTA REND. EXTRA AREIA 18L	50,0000	225,000	11.250,00
013115	DOBREDIÇA 3 1/2 C/ANEL	50,0000	16,933	846,65
010591	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	100,0000	23,833	2.383,30
010594	PALHA DE AÇO Nº2	150,0000	2,233	334,95
010595	PINCEL 1 1/2	50,0000	6,167	308,35
010597	VEDAPREN PAREDE 18KG	30,0000	380,000	11.400,00
010598	MASSA ACRILICA 18LT	30,0000	101,333	3.039,99
010599	FUNDO PREP PAREDE 18LT	10,0000	170,667	1.706,67
010600	MASSA CORRIDA 18LT	40,0000	61,667	2.466,68
013120	FECHADURA ALUMINIO A/A	30,0000	36,933	1.107,99
010602	TUBO ESGOTO 50MM	50,0000	31,200	1.560,00
010604	CAP SOLDAVEL 25MM	100,0000	2,250	225,00
010605	SELADOR ACRILICO 18LT	40,0000	77,667	3.106,68
013114	TINTA REND.EXTRA GELO 18L	30,0000	218,333	6.549,99
010531	FECHADURA COLONIAL	30,0000	62,667	1.880,01
013123	REGISTRO ESFERA PVC 32MM	100,0000	36,333	3.633,30
009623	FORRO PVC	100,0000	19,633	1.963,30
			Total :	88.406,70